

# RIKU HONKASALO

35

*Äänestä  
kuntavaaleissa*

**KOKOOMUS**

2027

*Äänestä  
aluevaaleissa*



## **OLEN 51-VUOTIAS NELJÄN LAPSEN ISÄ, OPETUSNEUVOS JA VALTIOTIETEIDEN MAISTERI ASKOLAN MONNINKYLÄSTÄ.**

Tarjoan pitkäaikaista kokemustani, asiantuntemustani, päätöksentekokykyäni sekä vuosien varrella kertyneitä puoluerajat ylittäviä verkostojani edelleenkin askolalaisten ja Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen asukkaiden hyväksi.

Askolan kuntapolitiikassa olen ollut mukana lähes neljännesvuosisadan ja Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen rakentamisessa sen alusta asti. Päättyvällä kaudella olen ollut aluevaltuutettuna sekä aluehallituksen jäsenenä ja varapuheenjohtajana. Olen myös pitkäaikainen HUS:in luottamushenkilö.

Askolan itsenäisyys on minulle sydämen asia. Tällä hetkellä olen Askolan kunnanhallituksen puheenjohtaja, ja aiemmin olen toiminut myös kunnanvaltuuston sekä perusturvalautakunnan puheenjohtajana. Olin pitkään myös Askolan Kokoomuksen ja sen valtuustoryhmän puheenjohtajana sekä Kokoomuksessa töissäkin puoluetoimiston poliittisena sihteerinä ja ohjelmajohtajana.

## **ASKOLALAINEN - SUOSI ASKOLALAISTA!**

Olen toiminut mielestäni menestyksellä hyvinvointialueen palveluverkkoratkaisun järjeistämässä alueen asukkaiden eduksi, mukaan lukien Mäntyrinteen lakkauttamisen peruuntumisen. Ainoana askolalaisena aluehallituksen varsinaisena jäsenenä olen pitänyt huolta siitä, että päätöksiä ei ole tehty suurten kuntien sanelemana.

Aluehallintoon tarvitaan edelleen luottamushenkilöitä, jotka ovat valmiita minimoimaan keskittämispolitiikkaa ja turvaamaan välttämättömiä peruspalveluita. **Askolalainen - suosi siis askolalaista!** Askolan palveluiden säilyminen on myös Porvoon pohjoisempien osien etu.

## **HUONOJA PÄÄTÖKSIÄ PERUTTAVA. KYLLÄ HYVINVOINTIKESKUKSELLE - MUTTEI YLIMITOITETTUNA!**

Mikäli olen tulevassa aluevaltuustossa teen esityksen **Askolan terveyskeskuksen kiirevastaanoton** lakkauttamisen vaikutusten arvioinnista. Päätös tehtiin kiireessä epämääräisin perusteluin ja laskelmin. Olen valmis esittämään päätöksen perumista sekä muutoinkin tukemaan Askolan terveyskeskusta.

Kannatan ja olen ollut myös HUS:in luottamushenkilönä edistämässä **Itä-Uudenmaan uuden hyvinvointikeskuksen** toteuttamista (sen nimi ei voi enää olla Porvoon sairaala). Utta keskusta ei kuitenkaan tule ylimitoitaa, vaan se tulee suunnitella erikoissairaanhoidon sekä Näsin terveyskeskukselta siirtyviin tarpeisiin. Sen ei siis tule uhata alueen muun palveluverkon toimintaa ja olemassaoloa. Ylimitointus voi myös pitkittää hankkeen toteutumista.

Tulen jatkossakin sekä kunnassa että alueella puolustamaan äänekkäästi **ikäihmisten ympärivuorokautisen palveluasumisen** säilyttämistä Askolassa (Mäntyrinte), sekä ajamaan yhteisöllisen palveluasumisen toteuttamista myös Askolaan.



Hyvinvointialueen taloutta on pakko elvyttää, mutta vuonna 2024 nähty yritys löytää säästöjä lähinnä alueen pienemmistä kunnista oli epätoivoinen. Hyvää yhteistyötä tehtiinkin yli puoluerajojen, mutta kokoomusvetoisesti tehty suurten ryhmien kääntäminen Mäntyrinteen taakse oli tässä kohtaa ratkaisevaa.

Maakuntaverot ei ole talousvaikeuksien ratkaisu, vaan lisätaakka veronmaksajille. Kaikissa alueen kunnissa tulee säilyttää sote-peruspalveluita. Mikäli aluevaltuustoissa istuu vain suurten kuntien edustajia, tullaan säästöjä etsimään samasta suunnasta kuin ennenkin.

## ASKOLA SELVIÄÄ KYLLÄ - KATSE TULEVAISUUTEEN

Askola on Kokoomuksen johtamana tehnyt mittavat tulevaisuusinvestoinnit lukioon, kouluihin ja varhaiskasvatukseen. Näissä päätöksissä olen ollut voimakkaasti mukana, ja toimintani etenkin Monninkylän koulun uusien tilojen eteen viimeisten 15 vuoden aikana lienee tunnettua. Se on vaatinut sinnikkyyttä kaiken nähdyin vastustuksen edessä. Kuten maauimalankin pitäminen avoimna (sen takuumies olen jatkossakin).

Alkava vaalikausi on maltillisempien investointien aikaa, ja kunnan lainakantaa on hoidettava vastuullisesti. Syömävelkaa emme ole tehneet, vaan rohkeasti panostaneet kunnan elinvoimaan sekä lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvointiin. Sitä teemme jatkossakin, muiden ryhmien tai esimerkiksi kunnan itäpuolen tarpeita unohtamatta. Olen



puolustanut vuosikausia kunnan kaikkia kouluja, ja teen niin myös jatkossa.

Kunnan tulevaisuusohjelman kautta sen talous käännetään takaisin nousu-uralle, jossa se lähes koko vaalikauden saatiin pidettyä. Yleisen kustannustason nousu on näkynyt myös Askolassa, mutta kunnan talous on kunnossa ja valmiudet parantaa sitä ovat hyvät. Veroprosenttia nostettiin juuri, joten uusia korotuksia ei nyt kaivata. Sen sijaan kaipaamme uutta yrittäjyyttä ja toimeliaisuutta – olemassa olevia unohtamatta. Asukasluvun saaminen nousuun ei ole mahdotonta. Nyt ei ole aika nostaa käsiä pystyyn taantumiselle!

Askola on pieni kunta, jossa ei ole varaa turhiin jakolinjoihin kylien tai puolueiden välillä. Mallia voidaan ottaa hyvinvointialueelta, jossa me askolalaiset päättäjät olemme pystyneet toimimaan myös "Askola-puolueena", missä olen ollut aloitteellinen. Askolassa olen tehnyt yhteistyötä kaikkien ryhmien kanssa, ja ollut sekä kunnanvaltuuston että kunnanhallituksen puheenjohtajana rakentamassa uutta yhteistyökulttuuria, jonka toivon säilyvän.

Toki aatteellakin on merkitystä. Olen ollut Kokoomuksen jäsen teini-ikästä lähtien. **Paras keino estää Askolaa siirtymästä vasemmalle on äänestää vakaata ja maltillista Kokoomuksen ehdokasta!**

Politiikan ohella pyrin liikkumaan aktiivisesti, etenkin hiihtoa, uintia ja suunnistusta. Kuuntelen monipuolisesti musiikkia ja soittelen itsekin. Pihatyöt ja omasta sadosta nauttiminen ovat mieluisia. Olen myös Uudenmaan maanpuolustusyhdistyksen jäsen.

*I min verksamhet tar jag även hänsyn till att antalet svensktalande i Askola har ökat. Jag vill alltid göra mitt bästa för vår välmående hemkommun Askola!*

*I can perform and express my thoughts well also in English.*



**ASKOLAN KOKOOMUS**

**Mikäli haluatte sopivasti kriittistä, mutta vakaata ja rakentavaa muutoksentehtävää, olen edelleen käytettävissä!**

**LISÄTIETOA MINUSTA JA TAVOITTEISTANI:**

<https://riku.askolankokoomus.fi>

[riku@askolankokoomus.fi](mailto:riku@askolankokoomus.fi)